



# Türk Dermatoloji Dergisi

TURKISH JOURNAL OF DERMATOLOGY

## EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Sayın Okurlarımız, Değerli Meslektaşlarımız,

2017 yılının ilk sayısı ile karşınızdayız.

Öncelikle sizlerle paylaşmak istediğimiz önemli bir gelişmeden bahsetmek istiyorum. Geçen yıl Emerging Sources Citation Index (ESCI) listesine alınmasının ardından, Türk Dermatoloji Dergimiz bu yıl itibarıyla de ULAKBİM Türk Tıp Dizini tarafından indekslenmeye başlamıştır. Dergimizin gösterdiği bu önemli başarıyı siz değerli okurlarımızın ve bilimsel çalışmalarını dergimizde değerlendirmeyi seçen kıymetli araştırmacı yazarlarımızın desteğine borçluyuz. Bu gelişme ile birlikte Türk Dermatoloji Dergisi'nin uluslararası indekslere girme çabasının yeni bir ivme kazanacağını düşünmekteyiz.

Dergimizin bu sayısındaki **Sürekli Eğitim bölümümüz** ikinci bölümünü Haziran sayısında yayınlayacağımız Dermatoloji Pratiğinde Fototerapi Uygulamalarına Güncel Yaklaşım konusuna ayrılmıştır. Söz konusu makale bu alanda ülkemizin çok deneyimli kliniklerinden birisi olan Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Dilek Seçkin Gençosmanoğlu tarafından hazırlanmıştır. Hocamızın kendi değerli klinik deneyimleriyle harmanlanarak hazırladığı bu yazının fototerapi konusundaki bilgilerimizi güncellememize imkan sağlayacağını düşünüyoruz.

Bu sayıda; Yaşın Yama Testi Sonuçlarına Etkisi, Kronik Spontan Ürtikerde Serum Resistin Düzeyi ve Metabolik Sendrom İlişkili Parametrelerin Değerlendirilmesi ve Gebelikte Kozmetik ve Kişisel Bakım Ürünü Kullanımı başlıklı üç değerli araştırma makalesine yer veriyoruz.

Bu sayımızın **Tanı ve Tedavi Rehberi** eki "**Venöz Bacak Ülseri Teşhis ve Tedavisi**" konusundaki Avrupa rehberinin çevirisidir. Sık karşılaştığımız ve ciddi morbidite nedeni olan venöz bacak ülserleri konusunda klinik pratiğimizin başucu kaynaklarından birisi olmaya aday bu oldukça güncel rehberi dilimize kazandıran Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı öğretim üyeleri Tamer İrfan Kaya ve Ümit Türsen hocalarımıza teşekkür ederiz.

Olgu sunumu ve Dermatolojik İnciler makaleleri, Dermatoloji Tarihi bölümü ve yeni yayınların tanıtıldığı bölümleriyle dergimizin bu sayısının da siz okurlarımızın beğenisini kazanacağı umuduyla bir sonraki sayıda görüşmek üzere sağlık ve esenlikler dileriz.

**Editör**

**Soner Uzun**